ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.01.2024    №  17

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

20.12.2018 г. № 204 «Об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Хозяйственное управление Администрации Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации». Уставом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Последнее предложение 2-го абзаца пункта 4 Положения, изложить в

следующей редакции: «Выплачивается денежное вознаграждение к 50-летию,

55-летию, 60-летию и при достижении пенсионного возраста.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.

3.  Главному специалисту Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области Макаркиной Л.А. предусмотреть

средства на реализацию выплат.

4. Данное постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Зам. Главы сельского поселения                                                   М.Ю. Радчук